

HN Agro Consult ApS

Trættevejen 47
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 81 69 71

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018

Hugo Nøddelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Agro Consult ApS
Trættevejen 47
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 81 69 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Hugo Nøddelund, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Jernbanegade 19
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og konsulentvirksomhed inden for planteavl m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 196.584, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 326.305.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.046.039	1.039.479
Personaleomkostninger	1	-776.513	-757.060
Resultat før af- og nedskrivninger		269.526	282.419
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.382	-19.373
Resultat før finansielle poster		253.144	263.046
Finansielle indtægter	2	2.049	954
Finansielle omkostninger		-877	-100
Resultat før skat		254.316	263.900
Skat af årets resultat		-57.732	-59.868
Årets resultat		196.584	204.032
Foreslået udbytte		196.000	204.000
Overført resultat		584	32
		196.584	204.032

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		49.141	65.523
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>49.141</u>	<u>65.523</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.141</u>	<u>65.523</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.305	140.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.536	0
Periodeafgrænsningsposter		1.721	0
Tilgodehavender i alt		<u>458.562</u>	<u>140.750</u>
Likvide beholdninger		<u>5.421</u>	<u>341.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>463.983</u>	<u>482.174</u>
Aktiver i alt		<u><u>513.124</u></u>	<u><u>547.697</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.305	4.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		196.000	204.000
Egenkapital i alt	3	326.305	333.721
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		2.011	5.615
Hensatte forpligtelser i alt		2.011	5.615
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.100	55.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.759
Selskabsskat		61.336	64.130
Anden gæld		66.372	82.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.808	208.361
Gældsforpligtelser i alt		184.808	208.361
Passiver i alt		513.124	547.697
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	490.469	472.192		
Pensioner	202.152	197.000		
Andre omkostninger til social sikring	8.686	8.798		
Andre personaleomkostninger	75.206	79.070		
	776.513	757.060		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.049	954		
	2.049	954		
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.721	204.000	333.721
Betalt ordinært udbytte	0	0	-204.000	-204.000
Årets resultat	0	584	196.000	196.584
Egenkapital 31. december 2017	125.000	5.305	196.000	326.305

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Maksimal husleje forpligtelse udgør	62.400	62.400
Lejermålet er uopsigeligt så længe selskabet ønsker at benytte lokalerne		
5 Eventualposter m.v.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hugo Nøddelund Holding Aps og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		
Der verserer en erstatningssag på 6 år. Resultatet kendes endnu ikke.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

HN Agro Consult ApS

Trættevejen 47
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 81 69 71

Specifikationer til årsrapporten for 2017

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens erklæring	1
Revisors erklæring om opstilling af specifikationer til årsrapporten	2
Specifikationer til årsrapporten	3

Ledelsens erklæring

Årsrapporten for 2017 for HN Agro Consult ApS, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede specifikationer til årsregnskabet, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt specifikationer til årsregnskabet for 2017 for HN Agro Consult ApS.

Jeg erklærer, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for specifikationer til årsregnskabet ud over de i specifikationerne anførte forhold.

Nykøbing F., den 15. januar 2018

Direktion

Hugo Nøddelund
direktør

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Udført arbejde	2.157.288	2.175.973
	2.157.288	2.175.973
 2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Jordprøveanalyser	177.127	125.918
Materialer til videre salg	1.790	0
Betalingsrettigheder	15.859	0
	194.776	125.918
 3 Andre eksterne omkostninger		
Direkte omkostninger		
Fremmed arbejde	511.210	519.884
Studietur	0	8.228
Direkte omkostninger	511.210	528.112
 Lokaleomkostninger		
Husleje	62.400	62.400
El, vand og varme	9.337	11.660
Vedligeholdelse	55.253	44.090
Rengøring og renovation	15.100	13.825
Forsikringer	3.774	3.722
Ejendomsskat	1.364	1.364
Lokaleomkostninger	147.228	137.061
 Salgsomkostninger		
Rejseomkostninger	6.712	5.007
Restaurationsbesøg	2.433	2.229
Blomster og gaver	8.479	8.834
Hotellophold	0	1.613
Salgsomkostninger	17.624	17.683

Specifikationer til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
3 Andre eksterne omkostninger (fortsat)		
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	11.028	12.407
Telefon	25.572	20.671
IT omkostninger	86.601	75.313
Porto og gebyrer	2.313	4.729
Forsikringer	27.673	27.442
Kontingenter	1.950	7.935
Fagbøger	23.161	15.876
Databehandling af løn	440	465
Revisor	15.827	17.611
Advokathonorar	800	0
Småanskaffelser under kr. 13.200	41.532	39.071
Andre omkostninger	3.514	0
Erstatning	0	106.200
Afsat til erstatning primo	-40.000	-40.000
Afsat til erstatning ultimo	40.000	40.000
	240.411	327.720
Administrationsomkostninger		
	916.473	1.010.576

Specifikationer til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.469	472.192
Lønninger	490.469	472.192
Pension	202.152	197.000
Pensioner	202.152	197.000
ATP	3.503	3.408
AER-bidrag	1.689	1.632
Øvrige omkostninger til social sikring	3.494	3.758
Andre omkostninger til social sikring	8.686	8.798
Kørselsgodtgørelse	50.631	57.510
Kursusomkostninger mv.	16.775	14.516
Øvrige personaleomkostninger	7.800	7.044
Andre personaleomkostninger	75.206	79.070
	776.513	757.060
5 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	16.382	19.373
	16.382	19.373
6 Finansielle indtægter		
Rente mellemregning Hugo Nøddelund Holding ApS	2.049	954
	2.049	954

Specifikationer til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	849	55
Mellemregning selskabsdeltager	28	45
	877	100
 8 Selskabsskat		
Skat af årests resultat	61.336	64.130
Udskudt skat primo	-5.615	-9.877
Udskudt skat ultimo	2.011	5.615
	57.732	59.868
 9 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	380.970	380.970
Kostpris 31. december 2017	380.970	380.970
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-315.447	-296.074
Årets afskrivninger	-16.382	-19.373
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-331.829	-315.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	49.141	65.523
 10 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg, danske	174.305	140.750
	174.305	140.750

Specifikationer til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Hugo Nøddelund Holding ApS	282.536	0
	<u>282.536</u>	<u>0</u>
12 Likvide beholdninger		
Jyske Bank 5067 263500-5	5.421	341.424
	<u>5.421</u>	<u>341.424</u>
13 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Skyldige omkostninger	57.100	55.406
	<u>57.100</u>	<u>55.406</u>
14 Anden gæld		
Merværdiafgift mv.	44.552	59.211
A-skat	15.225	18.271
ATP	852	852
Feriepenge	291	644
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	5.452	3.088
	<u>66.372</u>	<u>82.066</u>